Bugün İstanbul Valiliği’nin hemen
karşısında bulunan Terzibaşı Pîrî
Ağa Mescidi diye bilinen bu mescidi
yıktırarak saray arazisinden mescidin
arsasına bir miktar arsa eklettirir ve
buraya kendi adıyla anılan bir cami
yaptırır. 1140 (1727-1728) senesinde
inşası tamamlanan bu hayır eseri,
Fatma Sultan Camii olarak anılır.
Fatma Sultan Camii, zaman içerisinde
yıldırım düşmesi, yangın ve benzeri
felaketlerden etkilenir. 1243 (1827-
1828) yılında II. Mahmud tarafından
yeniden inşa ettirilen cami, XIX.
yüzyılın ortalarına doğru yalnızca öğle
ve ikindi namazlarının eda edildiği yarı
terk edilmiş bir hüviyete bürünür.

Tam bu dönemde telif, tedris ve irşat
faaliyetlerini ikamet ettiği Mahmut
Paşa Medresesi’nde sürdüren
Gümüşhaneli Ahmed Ziyaeddin
Efendi’nin faaliyetlerini daha geniş
mekânlara taşıma ihtiyacı hasıl olur.